
ARO ve VÚ Březina - OBJEDNÁVKA dílčího plnění 2/2024 číslo objednávky:
podle Rámcové dohody č. 23110000057 ze dne 25.10.2023 6440-0003-2024-068

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB 
č. účtu: 404881/0710
Příjemce:
Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem, za kterou jedná
Ing. Miroslav Flajtinger, 
vedoucí Oddělení provozu Brno
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hořínková

Zhotovitel:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5,160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205 _
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Prostějov 
č. účtu: 160848908 /0300 
zastoupen Ing. Ladislavem Purem, 
ředitelem divize Plumlov, na základě plné moci 
Kontaktní osoba:

Objednávka dílčího plnění č. 2/2024 se řídí ustanoveními Rámco\' 
a rekultivačních opatření ve vojenských újezdech 2024 - 2026 č. 
2139-1900 ze dne 25.10.2023 (dále jen RD) aje vystavena v sou

é dohody na provádění asanačních 
13110000057, č. zhotovitele 2023- 
adu s čl. 3.2. RD.

Označení a specifikace požadovaného plnění Místo a čas plnění
Provedení dílčí akce ARO:

APF a rekultivace podél páteřní komunikace 
(CE 06-33-19)

podle předané projektové dokumentace (PD) zak. číslo 013s23 
(zpracovatel VLS ČR s.p., Oddělení investic, projektů a staveb 
Velký Újezd, říjen 2023) a v rozsahu výkazu výměr v ní 
obsaženého, který je přílohou č. 1 této objednávky jako cenová 
kalkulace.

Místo plnění: Vojenský újezd 
Březina - lokalita uvedená v PD

Doba plnění: Zahájení:
Dnem převzetí pracoviště 
zhotovitelem, nejpozdčji do
10 dnů od účinnosti objednávky. 
Ukončení: do 15.11.2024

Cena za plnění dle objednávky : 1.812.274,77 Kč bez DPH
2.192.852,47 Kč včetně DPH
sazba DPH 21 % činí 380.577,70 Kč

viz příloha č. 1 celkem 7 listů
Fakturu zašlete v souladu s či. 9 RD elektronicky do datové schránky objednatele ukbwcxd - 
Fakturace (Ministerstvo obrany) nebo na e-mailovou adresu: fakturace@army.cz s fakturou na 
prvním místě. Kromě náležitostí uvedených v č. 9 RD musí faktura obsahovat tyto identifikační 
údaje: NS 644000, AP 93 a číslo této objednávky 6440-0003-2024-068.

42-

mailto:fakturace@army.cz


REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023_013s23

Stavba: APF a rekultivace podél Páteřní komunikace (CE 06-33-19)

KSO:
Místo: Vojenský újezd Březina

CC-CZ:
Datum: 24.01.2024

Zadavatel: IČ: 601626694

ČR - Ministerstvo obrany DIČ: CZ601626964

Zhotovitel: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. - Divize Plumlov DIČ: CZ00000205

Projektant: IC: 00000020S
VLS ČR, s.p. - OIPS Praha DIČ: CZ000000205

Zpracovatel: IČ: 000000205

Ing. Josef Plaček DIČ: CZ000000205

Poznámka:

Cena bez DPH 1 812 274,77

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 812 274,77 380 577,70

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 2 192 852,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

siggiiiura sí
-42-

Strana 1 2 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

2023 013s23

APF a rekultivace podél Páteřní komunikace (CE 06-33-19)

Místo: Vojenský újezd Březina Datum: 24.01.2024

Zadavatel: ČR - Ministerstvo obrany Projektant: VLS ČR, s.p. - OIPS Praha

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - Divize Plumlov Zpracovatel: Ing. Josef Plaček

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
2023_013s APF a rekultivace podél Páteřní komunikace (CE 06
23 33-19)

1 812 274,77 2 192 852,47

1 812 274,77 2 192 852,47

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací

Stavba:
APF a rekultivace podél Páteřní komunikace (CE 06-33-19)

KSO: CC-CZ:
Místo: Vojenský újezd Březina Datum: 24.01.2024

Zadavatel: IČ: 601626694
ČR - Ministerstvo obrany DIČ: CZ601626964

Zhotovitel: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. - Divize Plumlov DIČ: CZ00000205

Projektant: IC: 000000205
VLS ČR, s.p. -OIPS Praha DIČ: CZ000000205

Zpracovatel: IČ: 000000205

Ing. Josef Plaček DIČ: CZQ00000205

Poznámka:

Cena bez DPH 1 812 274,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 812 274,77 21,00% 380 577,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 192 852,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Strana 1 z 5



' REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
APF a rekultivace podél Páteřní komunikace (CE 06-33-19)

Místo: Vojenský újezd Březina

Zadavatel: ČR - Ministerstvo obrany

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - Divize Plumlov

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24.01.2024

VLS ČR, s.p. - OIPS 
Praha

ing. Josef Plaček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní ,

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 812 274,77

1 812 274,77

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

APF a rekultivace podél Páteřní komunikace (CE 06-33-19)

Místo: Vojenský újezd Březina

Zadavatel: ČR - Ministerstvo obrany

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - Divize Plumiov

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24.01.2024

VLS ČR, s.p. - OIPS 
Praha

ing. Josef Plaček

PC Typ Kód Popis IVU Množství J.ce

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 111251203

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 

sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 

strojně

m2 3 613,680

w

w

"Oboustranně podél komunikace v šířce 4 m od krajnice"
"V blízkosti Myslejovic na 42 % celkové plochy "
2151*4,0*0,42

3 513,680

2 K 111151433
Odstranění stařiny přes 500 m2 s naložením a 
odvozem do 20 km ve svahu do 1:1

m2 8 604,000

w

w

"Oboustranně podél komunikace v šířce 4 m od krajnice"
"V blízkosti Myslejovic na 100 % celkové plochy"
2151*4,0*1,0

8 604,000

3 K 111251103

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 

sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 

strojně

m2 475,000

w
w

"V místě oprav odvodňovacích příkopů"
"Lokalita Opálí na 50% CP" (400,00+550,00)*0,5 475,000

4 K 112101101
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 

mm
kus 12,000

w
w

"V místě oprav odvodňovacích příkopů"
"Lokalita Úpálí" 12 12,000

5 K 112101102
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 

mm
kus 5,000

w
w

"V místě oprav odvodňovacích příkopů"
"Lokalita Úpalí" 5 5,000

6 K 111251112 Drcení dřevní hmoty z výřezu křovin dřevin m3 10,147

w

w

w

w

w

w

w

w

"Podrcení dřevin a křovin do průměru kmene 100 mm - (0,002 
m3/rn2)" 0,002*(3613,38+475,00)
"Podrcení kmenů dřevin do 300 mm - (0,100 m3/ks)" 
0,100*12

"Podrcení větví z dřevin do průměru kmene 300 mm - (0,010 
m3/ ks)" 0,010*12

"Podrcení kmenů dřevin do500 mm- (0,100 m3f ks)" 0,100*5

"Podrcení větví z dřevin do průměru kmene 500 mm - (0,030 
m3 y ks)" 0,030*5 
Součet

"Oprava části stávajícího odvodňovacího žlabu na úseku 8 m"

8,177

1,200

0,120

0,500

0,150

10,147

9,200

14 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 79,300

W "Rýha pro uložení odvodňovacích žlabovek v lokalitě Upálí"
w 0,15*1,0’(200,0) 30,000

w "Rýha pro vybudování bet. odtoků v lokalitě Úpalí”
w 0,4*0,9*(15,0+15) 10,800

w "Vykop odvodňovacích příkopů v lokalitě Úpalí 0,55 m3 / bm"
w 0,55*(20,0+50,0) 38,500
w Součet 79,300

1 812 274,77

1 812 274,77

7 K 112251101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 12,000

8 K 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm kus 12,000

9 K 112251102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 5,000

10 K 162201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm kus 5,000

11 K 174251201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 12,000

12 K 174251202 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm kus 5,000

13 K 113105112
Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na 

sucho wspárované MC
m2 9,200

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.ce

15 K 152351104
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžíteInosti 1, skupiny 1 až 3
m3 79,300

16 K 171152501
Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo 

nesoudržných pod násypy
m2 147,000

W "Rýha pro uložení odvodnovacích žíabovek v lokalitě Úpalí"
w 0,6*<200,0) 120,000
w "Rýha pro vybudování bet. odtoků v lokalitě Úpalí"
w 0,S*(15,0+15) 27,000
w Součet 147,000

17 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 79,300

18 K 181101132
Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním 

a přehrnutím do 40 m zeminy tř 3
m3 950,000

w "V místě oprav odvodnovacích příkopů"
w "Lokalita Úpalí" 400,00+550,00 950,000

19 K 181411131
Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 400,000

w "Po uložení odvodil ovacích žíabovek v lokalitě Úpalí”
w (200,0/1,0*2 400,000

20 M 00572410 osivo směs travní parková kg 6,000

w "Po uložení odvodnovacích žíabovek v lokalitě Úpalí"
w (200,0/1,0*2 400,000
w 400*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 6,000

21 K 182151111
Svahování v zářezech v hornině třídy těžiteínosti I, 

skupiny 1 až 3 strojně
m2 400,000

w "Po uložení odvodnovacích žíabovek v lokalitě Úpalí"
w (200,0/1,0*2 400,000

D 2 Zakládání

22 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

netříděného štěrkopísku
m3 4,050

w "Do rýhy pro vybudování bet. odtoků v lokalitě Úpalí"
w 0,15*0,9*(15,0+15,0) 4,050

23 K 273326131
Základové desky z ŽB se zvýšenými nároky na

prostředí tř.. C 30/37
m3 6,750

w "ŽB dno do rýhy pro vybudování bet. odtoků v lokalitě Úpalí"
w 0,9*0,25*05,0+15) 6,750

24 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 27,450

w "ŽB dno do rýhy pro vybudování bet. odtoků v lokalitě Úpalí”
w (0,9*0,25*(15,0+15)*4)+(0,9*0,25*2) 27,450

25 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 27,450

26 K 273361221
Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 216
ÍE)

t 0,608

w "90 kg/m3 betonu" 6,750*0,09 0,608

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

27 K 311113142
Nosná zeďtl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25
m2 36,000

w "Stěny vybudování bet. odtoků v lokalitě Úpalí"
w 0,6*(15,0+15,0+15,0+15,0) 36,000

28 K 311213114
Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 50 mm

m3 4,600

w "Oprava části stávajícího odvodňovacího žlabu na úseku 8 m"

w
"V lokalitě Úpalí (dno+1 stěna) 50 %''
((0,55*8,0)+(0,6*8,0)/0,5

4,600

29 K 311213911
Příplatek k cenám zdění zdivá z kamene na maltu za 

jednostranné lícování zdivá
m3 4,600

w "Oprava části stávajícího odvodňovacího žlabu na úseku 8 m"

w
"V lokalitě Úpalí (dno+1 stěna) 50 %"
((0,55*8,0)+(0,6*8,0)/0,5

4,600

D 4 Vodorovné konstrukce

30 K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 

sklonu 1:5 z betonu prostého 11 do 100 mm
m2 380,000

W "Rýha pro uložení odvodftovacích žíabovek v lokalitě Úpatí."
w 1,9*(200,0) 380,000

D 5 Komunikace pozemní

31 K 569831111 Zpevnění krajnic štšrkodrtí tl 100 mm m2 2 770,300

w 3523,0*0,75 2 646,000

w 2770,3 2 770,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 K 935112211
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 

betonových tvárnic š 800 mm
m 600,000

Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 5



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICZK]

W "Uložení odvodňovacích žlabovek v lokalitě Úpalí 3 ks v řadě"

w 3*(200,0) 600,000

33 M 59227034 dsska betonová meliorační 500x500x1 OOmm m 500,000

w

w

"Uložení odvod novacích žlabovek v lokalitě Upálí 3 rady / bm 

3*(200|0) 600,000

34 K 938122113
Ošetření řezných ploch dřevin do 100 mm herbicidy s 

přídavkem barviva bezprostředně po výřezu
kus 1 188,000

w "Na ploše s výměrou 1 ha se po výřezu nachází 2000 ks
pařízků do průměru 100 mm"

W (0,499+0,0951*2000 1 188,000

35 K 938122114
Ošetření řezných ploch dřevin nad 300 mm herbicidy s 

přídavkem barviva bezprostředně po výřezu
kus 17,000

W 12+5 17,000

36 K 938902111
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem 

objem nánosu do 0,15 m3/m
m 831,000

37 K 938902204
Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem 

nánosu do 0,15 m3/m
m 1 716,000

36 K 938902422
Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 1000

mm při ti nánosu do 50% DN
m 102,500

W 17,5+15,0+10,0+35,0+12,5+12,5 102,500

39 K 938909611 Odstraněni nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 3 579,000

Strana 5 z 5


